
Vážení a milí spoluobčané,  

 

rok uplynul jako voda v potoce, a i když počasí tomu moc nenasvědčuje, opět tady 

máme vánoční svátky a blížící se začátek nového roku.   

Vánoce jsou považovány za nejkrásnější svátky v roce spojené s poklidným 

trávením času s příbuznými v rodinném kruhu.  

V jedné písni, kterou jistě všichni dobře známe, se zpívá: čas radosti, veselosti 

světu nastal nyní…. 

 

Ve čtvrtek se však stalo něco, co letošní sváteční atmosféru narušilo obzvlášť 

hrubým, nelidským způsobem, který těžce poznamenal život čtrnácti českých 

rodin. Přesto věřím, že čin pražského šíleného střelce zůstane ojedinělým 

případem, který se u nás už nikdy nebude opakovat. Věřím, že naše Česko je stále 

bezpečná země, kde se národ umí semknout a společně čelit problémům ve státě 

i nepříznivé mezinárodní situaci. 

 

Život každého z nás je pestrý a rozmanitý, každého někdy postihnou „zlé“ dny 

naplněné trápením, smutkem nebo depresemi. Proto se navzájem podporujme a 

pomáhejme si, aby zase přišly dny dobré, veselé a šťastné.  

 

Věnujme se svým blízkým, hlavně dětem, které si naši lásku a pozornost zaslouží. 

Važme si obyčejných věcí – jako je stabilní zaměstnání, zajímavý koníček nebo 

parta dobrých kamarádů. Uvědomme si, že obzvlášť v tomto vánočním čase se 

navzájem potřebujeme a mějme se rádi. 

 

Vážení spoluobčané,  

dovolte, abych vám popřála příjemné, ničím nerušené prožití následujících 

vánočních svátků.  

 

Jménem obecního úřadu a obecního zastupitelstva děkuji všem za spolupráci 

v letošním roce, za dobrou vůli, pomoc a podporu.   

 

Do nového roku 2024 vám přeji hodně štěstí, lásky, osobních i pracovních 

úspěchů, pevné zdraví, a aby se nám v naší Hošťálkové žilo dobře a bezpečně. 

 

Jana Plevová, místostarostka obce 


